
À PARTIR DU MARDI 7.4.À PARTIR DU JEUDI 2.4.

Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quanti-
tés limitées. Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente 
en gros. Tous les prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2026 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN	  8.00 – 19.00

E-mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support  
publicitaire est  

imprimé sur du  
papier certifié FSC®.

Semaine 14
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps 
dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

GARANTIESPETITS PRIX
DES FÊTES À

PRIX
ALDIÀ PÂQUES AU

FAIRE PLAISIR 

BAC À SABLE  
AVEC TOIT
dimensions monté: 126 × 121 × 118 cm
855778

PRIX PHARES!

la pièce

49.99

PRIX PHARES  - PRIX
ALDI

CRAYONS OU FEUTRES  
POUR AQUARELLE
•	crayons de couleur aquarellables, 24 pièces, ou
•	pinceau à réservoir, avec différentes pointes, 6 pièces, ou
•	feutres aquarellables, 18 pièces
842579

la boîte

3.99
​

autres 
modèles

FIGURINES DE 
PÂQUES À PEINDRE
différentes sortes, 10 pots de 
peinture et 2 pinceaux par sorte
•	petits lapins, 2 pièces, ou
•	coquetiers, 3 pièces, ou
•	œufs de Pâques, 2 pièces, ect.
857204

le set

3.99
​

CUISINE EN BOIS
•	dimensions: 73 × 94.5–96 × 33 cm
•	dès 3 ans
856760

la pièce

39.99
​

autres 
modèles

Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quanti-
tés limitées. Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente 
en gros. Tous les prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2026 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN	  8.00 – 17.00

E-mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support  
publicitaire est  

imprimé sur du  
papier certifié FSC®.

Semaine 14
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps 
dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

DU JEUDI 2.4. AU SAMEDI 4.4. | DEALS DE PÂQUES

ORIGINAL OU ZERO
52906 / 52911
Plus d’informations à la page 2

DORADE 
ASC
712315
Plus d’informations  
à la page 3

OROPERLA 
PROSECCO 
SUPERIORE 
DOCG
805020
Plus d’informations  
à la page 3

5.89
-50%
le pack de 6 11.94

-.99
-44%

les 100 g 1.79

4.19
-50%

la bouteille 8.49

autre 
sorte

ASSORTIMENT 
DE BALLONS
857898
Plus d’informations  
à la page 32

la pièce

6.99

1

2

BAC À SABLE 
AVEC TOIT
855778
Plus d’informations à la page 24

la pièce

49.99
1

BOUQUET DE TULIPES 
«FÊTE DE PÂQUES»
753175
Plus d’informations à la page 20

le bouquet

12.99
2 3

NOS HORAIRES 
D’OUVERTURE  
POUR PÂQUES:

PLANCHE  
DE PILATES
854417
Plus d’informations à la page 30

la pièce

39.99
​

4

3

3

4

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 2.4.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

Plus pour la vie. 
2. – 8.4.2026



JUSQU’À  

50%
D’ÉCONOMIES

PRIX BAS
GARANTIS

JUSQU’À  

50%
D’ÉCONOMIES

ORIGINAL OU ZERO
6 x 1.25 litre
-.99 = la bouteille en vente à l’unité 
52906 / 52911

DORADE ASC
env. 660 g
712315

OROPERLA 
PROSECCO 
SUPERIORE DOCG
11.5% vol.
0.75 litre
805020

5.89
-50%
le pack de 6 11.94

-.79/litre

-.99
-44%

les 100 g 1.79

9.90/kg

4.19
-50%

la bouteille 8.49

5.59/litre

Le Vendredi saint 
peut arriver, nous avons  

le poisson.

DEALS DE PÂQUES
À PETIT PRIX

DEALS DE PÂQUESDU JEUDI 2.4. AU SAMEDI 4.4.

32



JUSQU’À  

50%
D’ÉCONOMIES

PRIX BAS
GARANTIS

WEEKEND DEALWEEKEND DEAL

CERNEAUX DE NOIX  
DE CALIFORNIE
200 g
815375

FROMAGE À PÂTE MOLLE 
EN SAUMURE
1 kg
28319

5.45
-31%

la boîte 7.95

​

CE PRODUIT PEUT NUIRE À TA SANTÉ ET CRÉE UNE FORTE DÉPENDANCE.

1.99
-50%

la boîte 3.99

-.50/100 g

1.99
-32%

le paquet 2.95

1.-/100 g

APÉRITIF À BASE DE VIN 
LA FLEUR DE NINA
17% vol.
0.75 litre
835954

3.99
-20%
la bouteille 4.99

5.32/litre

ELFBAR
ELFA PRO PODS 
différentes sortes
2 pièces
751131 / 737276 / 737304 / 
751099 / 732044 / 732045

le paquet

7.99

FILETS CROUSTILLANTS
différentes sortes
400 g
808817

SUPERDEAL DU JEUDI 2.4. AU MERCREDI 8.4.WEEKEND DEAL DU JEUDI 2.4. AU SAMEDI 4.4.

54



NOTRE ASTUCE:
Mange coloré! 3 légumes et 2 fruits par jour.

Basé sur les recommandations nutritionnelles suisses.

JUSQU’À  

32%
D’ÉCONOMIES

POIRES
origine: voir emballage
1 kg
71183

COURGETTES BIO
origine: voir emballage extérieur
500 g
733088

1.69
-29%

le paquet 2.39

1.35
-32%

le paquet 1.99

-.27/100 g

POMMES BRAEBURN
SUISSES

1 kg
747484

1.99
-28%

le paquet 2.79

3.49
-22%

le paquet 4.49

-.70/100 g

ASPERGES 
BLANCHES
origine:  
voir emballage
500 g
705734

SUPERDEAL DU JEUDI 2.4. AU MERCREDI 8.4.

6 7



JUSQU’À  

20%
D’ÉCONOMIES

is
tq

.c
h

PRIX BAS
GARANTIS

DANS NOTRE ASSORTIMENT

FILET DE PORC
env. 500 g
28341

2.39
-20%

les 100 g 2.99

​23.90/kg

FILET DE BŒUF BLACK ANGUS
env. 800 g/Uruguay
48495

ACTION 
à partir du jeudi 2.4.

dans la limite des stocks 
disponibles

47.90/kg​

les 100 g

4.79

CÔTELETTES DE  
PORC MAIGRES
500 g
62812

disponible en permanence

le paquet

8.49
1.70/100 g

SAUMON FUMÉ 
À CHAUD ASC
•	nature, ou
•	au poivre
125 g
855800

TRUITE  
SAUMONÉE  
FUMÉE
100 g
832471

disponible en permanence

le paquet

3.39
​

FILET DE SAUMON 
DE NORVÈGE
300 g
812652

4.99
-24%

le paquet 6.59

1.66/100 g

du jeudi 2.4.  
au samedi 4.4.

SAUMON  
À GRILLER
•	à l’aneth, ou
•	à la Toscane
250 g
861849

disponible en permanence

le paquet

8.99
3.60/100 g

Le Vendredi  
saint peut arriver, 

nous avons  
le poisson.

disponible en permanence

la pièce

3.95
3.16/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 2.4. AU MERCREDI 8.4.

8 9



BONNESNOS

POUR PÂQUES
BOUTEILLES

4

6

LES ETERNELLES 
FÉCHY AOC
12.5% vol.
0.75 litre
59859

7.99
la bouteille

10.65/litre

PRIX    
CASSÉ

6

LES ETERNELLES  
ST. SAPHORIN 
LAVAUX AOC
12.5% vol.
0.7 litre
61325

10.99
la bouteille

15.70/litre

PRIX    
CASSÉ

5

51

OEIL-DE- 
PERDRIX AOC
13% vol.
0.75 litre
61054

6.99
la bouteille

9.32/litre

PRIX    
CASSÉ

1
2

RONCO DI 
SASSI BIANCO
13% vol.
0.75 litre
805078

7.99
la bouteille

10.65/litre

PRIX    
CASSÉ

2

CUVÉE DES 
ALPES VDP
12% vol.
0.75 litre
41460

7.99
la bouteille

10.65/litre

PRIX    
CASSÉ

3

3

FOREST HILL
SHIRAZ  
CABERNET
13% vol.
0.75 litre
8043803.55

la bouteille

4.73/litre

PRIX    
CASSÉ

4

BAISSES DE PRIX À PARTIR DU JEUDI 2.4.

10 11



ŒUF TENDRE 
EN MASSEPAIN
différentes sortes
100 g
813581

article de saison

la pièce

1.79
​

ŒUFS  
FINS EN 
MASSEPAIN
•	massepain, ou
•	massepain 

à l’orange
125 g
813582

article de saison

la boîte

2.49
1.99/100 g

ŒUFS DE PÂQUES 
FOURRÉS
•	crème au lait, ou
•	crème à la fraise
150 g
854618

TRUFFES 
EN CHOCOLAT EN 
FORME D’ŒUFS
•	liqueur à l’orange, ou
•	marc de champagne
150 g
855224

dès 18 ans, 
contient 
de l’alcool

à partir 
de 18 ans, 
contient 
de l’alcool

article de saison

le paquet

2.99
1.99/100 g

OSTERPHANTASIE 
ASSORTIMENT  
DE MINI-ŒUFS
•	popcorn, ou
•	brownie, ou
•	cornflakes
110 g
857763

article de saison

le paquet

1.79
1.63/100 g

ŒUFS DE PÂQUES  
«SOURIS AU LAIT»
•	crème au lait, ou
•	crème de noisettes
130 g
842513

article de saison

le paquet

2.99
2.30/100 g

ŒUFS DE PÂQUES 
FOURRÉS
200 g
854292

article de saison

le paquet

2.39
1.20/100 g

ŒUFS DE PÂQUES 
FOURRÉS
500 g
854293

article de saison

le paquet

5.99
1.20/100 g

ŒUFS AU  
CHOCOLAT 
SUISSE  
FOURRÉS
300 g
742661

article de saison

le paquet

5.99
2.-/100 g

ŒUFS FOURRÉS
RAGUSA OU 
CAMILLE BLOCH 
OU TORINO 
différentes sortes
156 g/140 g
743609

article de saison

le paquet

6.99
4.48/4.99/100 g

autres 
sortes

ŒUFS DE PÂQUES 
PREMIUM
•	praliné, ou
•	nougatine croustillante, ou
•	nougatine
150 g
811726

autre 
sorte

MINI-ŒUFS  
DE PÂQUES 
différentes sortes
150 g
811787

article de saison

le paquet

2.99
1.99/100 g

autres 
sortes

ŒUFS À DÉGUSTER 
À LA CUILLÈRE
•	crème au lait, ou
•	crème au cacao
4 x 36 g
(*disponible en pack  
de 4 uniquement)
823586

article de saison

le pack de 4*

2.99
2.08/100 gPETITS PRIX,

GRANDE FÊTE
article de saison

le paquet

2.49
1.66/100 g

article de saison

le paquet

2.99
1.99/100 g

Les articles de cette page  sont  
disponibles dans certaines filiales uniquement.

ŒUFS PRALINÉS
150 g
854625

article de saison

le paquet

2.49
1.66/100 g

à partir 
de 18 ans, 
contient 
de l’alcool

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER

1312



SUCETTES DE PÂQUES  
EN CHOCOLAT
10 x 15 g
(*disponible en pack de 10 uniquement)
856844

DE PÂQUES
AU PRIX

ALDI

PROFITER

LAPIN ASSIS AVEC 
MÉDAILLON
•	chocolat au lait, ou
•	chocolat noir, ou
•	chocolat blanc
150 g
854411

MINI- 
LAPIN ASSIS
50 g
841967

LAPIN ASSIS
•	chocolat au lait, ou
•	chocolat blanc
40 g
742663

ASSORTIMENT DE LAPINS
5 x 10 g
854648

article de saison

le paquet

1.75
-.35/ 
10 g

LAPIN DE PÂQUES 
CONFISERIE
200 g
813538

article de saison

la pièce

3.99
2.-/100 g

article de saison

la pièce

1.19
-.24/10 g

article de saison

la pièce

-.95
-.24/10 g

NID DE PÂQUES
200 g
812728

article de saison

la pièce

4.99
2.50/100 g

FIGURINES DE PÂQUES
•	lapin, ou
•	poussin, ou
•	mélange
100 g
844544

autre 
sorte

article de saison

le paquet

1.79
​

LAPIN ASSIS PREMIUM
•	chocolat au lait et noisette, ou
•	chocolat blanc 

et fraise
125 g
822110

autres 
sortes

autre 
sorte

ADORABLES 
ANIMAUX  
DE PÂQUES
•	lapin, ou
•	poussin, ou 
•	agneau
150 g
855222

article de saison

la pièce

3.49
2.33/100 g

article de saison

la pièce

3.49
2.33/100 g

MÉLANGE DE PÂQUES 
EN SACHET
250 g
854652

article de saison

le paquet

3.99
1.60/100 g

article de saison

la pièce

2.99
2.39/100 g

article de saison

le pack de 10*

1.99
1.33/100 g

PIÈCES 
EN CHOCOLAT 
DE PÂQUES
115 g
859016

article de saison

le paquet

2.49
2.17/100 g

BOÎTE DE PÂQUES 
AVEC CONFISERIES
•	lapins joueurs, ou
•	lapins affectueux
97 g
743717

article de saison

la boîte

3.99
4.11/100 g

MINI FIGURINES DE 
PÂQUES EN BOÎTE
•	lapin, ou
•	poussin, ou
•	agneau
125 g
854495

article de saison

la boîte

2.99
2.39/100 g

autres 
sortes

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER

14 15



LA GARANTIE
DES PRIX BAS

MOZZARELLA 
RÂPÉE
250 g
8063172.69

le paquet

1.08/100 g

PRIX    
CASSÉ

MÉLANGE 
POUR GÂTEAU 
AU FROMAGE
250 g
395693.15

le paquet

1.26/100 g

PRIX    
CASSÉ

2.49
le paquet

1.78/100 g

PRIX    
CASSÉ FROMAGE  

ITALIEN EN 
TRANCHES
•	Provola, ou
•	Scamorza
140 g
824363

BAISSES DE PRIX À PARTIR DU JEUDI 2.4.

FROMAGE 
DU BERGER
250 g
823670

GOUDA HOLLANDAIS
450 g
806339

3.45
le paquet

-.77/100 g

PRIX    
CASSÉ

FROMAGE À 
RACLETTE EN 
TRANCHES
400 g
61234

4.99
le paquet

1.25/100 g

PRIX    
CASSÉ

TOMME  
VAUDOISE
•	au poivre, ou
•	nature
100 g
39308

1.79
la pièce

PRIX    
CASSÉ

2.45
le paquet

1.23/100 g

PRIX    
CASSÉ

FETA
nature
200 g
849486

1.79
le paquet

-.72/100 g

PRIX    
CASSÉ

1716



PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE
90 g
812626

3.99
le paquet

4.43/100 g

PRIX    
CASSÉ

SALAMI FRANÇAIS
•	salami courbé, 250 g, ou
•	salami aux noisettes, 250 g, ou
•	bâtonnet de salami, 225 g
32679

5.99
le paquet

2.40/2.66/ 

100 g

PRIX    
CASSÉ

JAMBON  
CRU DU  
TYROL
400 g
53187

11.49
le paquet

2.87/100 g

PRIX    
CASSÉ

MARGARINE  
À L’HUILE DE  
TOURNESOL
500 g
805952

2.19
le pot

-.44/100 g

PRIX    
CASSÉ

BAGUETTE
250 g
853084

-.89
la pièce

-.36/100 g

PRIX    
CASSÉ

MIEL BIO DANS UN 
FLACON DOSEUR
•	liquide, ou
•	crémeux
340 g
846406

2.75
le flacon

-.81/100 g

PRIX    
CASSÉ

JUS D’ORANGE 
FAIRTRADE
1 litre
835898

1.79
la brique

PRIX    
CASSÉ

ESPRESSO  
BIO FAIRTRADE
en grains
1 kg
825737

12.49
le paquet

PRIX    
CASSÉ

ESPRESSO 
TRADIZIONE
en grains
1 kg
810390

7.99
le paquet

PRIX    
CASSÉ

BAISSES DE PRIX À PARTIR DU JEUDI 2.4.

18 19



VESTE  
EN MAILLE 
POUR FEMMES
•	tailles: S (36/38)–L (44/46)
•	coupe ample, col en V, manches longues, buste court
855942

SOUS-VÊTEMENTS 
POUR FEMMES
•	soutien-gorge:  

tailles: 75B–85E, ou
•	slips: tailles: S–L, 2 pièces
857171

la pièce

9.99
​

autres  
coloris

autres 
ensembles

la pièce/le paquet

6.99
​

ENSEMBLE  
D’INTÉRIEUR 
POUR FEMMES
tailles: 34–46
855683

l’ensemble

14.99
​

TENDANCE
VÊTEMENTS

AU MEILLEUR PRIX

PYJAMA POUR 
FEMMES «CAPRI»
tailles: 36–46
829878

la pièce

9.99

PRIX
PHARES

PRIX
ALDI

BASKETS EN TOILE
POUR FEMMES
pointures: 37–41
857743

la paire

6.99
​

ZAMIOCULCAS
dans un cache-pot en céramique 
de 19 cm, hauteur: 50 cm, i pour 
l’intérieur,m arrosage modéré,  
sh soleil à mi-ombre*
716914

HORTENSIAS EN POT
dans un pot de culture de 19 cm,  
hauteur: 45 cm, avec de grandes fleurs 
dans des couleurs telles que le bleu,  
le violet, le rose, le rouge ou le blanc, 
a pour l’extérieur, m arrosage  
régulier, sh soleil à mi-ombre,  
* résistants à l’hiver*
704469

ARBRE FRUITIER
hauteur: 140 cm, greffe de 
2 ans, différentes variétés: 
pommier, poirier, ou cerisier, 
a pour l’extérieur, 
m arrosage régulier, 
sh soleil à mi-ombre, 
* résistant à l’hiver*
710942

la pièce

6.99
​

BOUQUET DE TULIPES 
«FÊTE DE PÂQUES»
avec de grosses tulipes et  
des hoyas de différentes couleurs,  
22 tiges*
753175

PRIX
ALDIVERTES AU

*Article disponible dans 
certaines filiales uniquement.

autres  
sortes

autres  
sortes

autres 
variétés

autres  
sortes

autres  
sortes

autres  
coloris

BOTTINES
POUR FEMMES
pointures: 37–41
854681

FLEURS DE BALCON 
«SUNNY SUMMER»
en pack de 6, différentes combinaisons 
de couleurs pour une floraison abon-
dante, comme des pélargoniums 
droits, a pour l’extérieur, m arrosage 
régulier, sh soleil à mi-ombre*
744055

sans 
vase

autres  
coloris

ROSES FAIRTRADE
différentes couleurs de fleurs,  
avec 10 tiges par bouquet*
847644

sans 
vase

TULIPES
dans différentes variantes 
de couleurs, avec 9 tiges*
859777

différents 
coloris

article de saison

le bouquet

3.75

sans 
vase

différents 
coloris

BOUQUET 
DE TULIPES
différentes couleurs de fleurs, 
avec 13 tiges par bouquet, différentes 
variétés spéciales, comme perroquet, 
avec des pétales dentelés ou des fleurs 
doubles*
859787

article de saison

le bouquet

7.99
la pièce

17.99
​

le pack

5.99
​

RENONCULES
fleurs de différentes couleurs, 
avec 8 tiges par bouquet*
752515

article de saison

le bouquet

4.99
3.39
-66%

le bouquet 9.95

article de saison

par rapport à la concurrence

PRIX PHARES!

la pièce

7.99
PRIX PHARES!

le bouquet

12.99

KRONTALER
MONTRE- 
BRACELET
POUR FEMMES 
OU HOMMES
•	mouvement  

de précision
•	étanche jusqu’à 5 bar
•	pile incluse
853416

la pièce

2.99
​

la paire

14.99
​

sans 
vase

autres  
coloris

OASIS
ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 2.4.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ASSORTIMENT DE  
CORBEILLES DE BARBECUE
en acier inoxydable
•	plateau, dimensions: 34.5 × 18.7 × 4.1 cm, ou
•	poêles, set de 2, avec spatule en bois à accrocher, 

dimensions: 19.7 × 12.7 × 2.6 cm, ou
•	wok, dimensions: 23 × 18 × 9.5 cm
856997

la pièce/le paquet

4.99
​

ACCESSOIRES POUR PIZZA
différentes sortes
857751

différents 
modèles

autres 
modèles

la pièce/le set

6.99
​

JESCOLLECTION 
ASSORTIMENT  
POUR LA MAISON
différents articles
836676

GRILLADES
À LA PORTÉE

DES

DE TOUS
différents 

articles

la pièce/le set

2.-

CHARBON DE BOIS 
POUR LE BARBECUE
•	produit entièrement naturel
•	prend facilement
•	braises persistantes pour des 

grillades parfaites
3 kg
831600

article de saison

le paquet

3.99
1.33/kg

EXTINCTEUR
•	grande capacité d’extinction 

et utilisation simple
•	utilisable à l’intérieur 

comme à l’extérieur
•	portée du jet: 3–4 m
•	temps de vidage: 25 sec.
•	sans PFAS
857739

la pièce

9.99
​

BROSSES POUR BARBECUE
cinq brosses pour un objectif: une propreté  
parfaite pour de délicieuses grillades
856355

PIERRE À PIZZA
•	ronde: 38 cm Ø, ou
•	rectangulaire: dimensions: 38 × 30 cm (L × l)
857035

autres 
modèles

la pièce

5.99
​

la pièce/le set

2.99
​

NOTES

PROFITE DES

ET ÉCONOMISE

MEILLEURES
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2322



CUISINE  
EN BOIS
•	dimensions: 73 × 94.5–96 × 33 cm
•	dès 3 ans
856760

la pièce

39.99
​

PETITS ACCES-
SOIRES EN 
BOIS, OU GILET 
POUR JEU DE 
RÔLE
855991

le set

14.99
​

BAC À SABLE AVEC TOIT
dimensions monté: 126 × 121 × 118 cm
855778

JEUX  
DE TABLE  
EN BOIS
différentes sortes
855512

la pièce

4.99
​

autres 
modèles

autre 
modèle

PRIX PHARES - PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

la pièce

49.99

sans puzzle

ORGANISATEUR  
POUR PUZZLES
•	pour puzzles jusqu’à 1000 pièces
•	avec 4 tiroirs coulissants 

et pieds antidérapants
856442

la pièce

24.99
​

ASSORTIMENT DE PUZZLES
avec 1000 pièces résistantes aux pliures
842272

la boîte

3.99
​

autres  
motifs

différents 
modèles

autres  
sets

autres 
modèles

SET CRÉATIF  
POUR  
ENFANTS
différents modèles
857393

le set

1.99
​

CRAYONS OU FEUTRES  
POUR AQUARELLE
•	crayons de couleur aquarellables, 24 pièces, ou
•	pinceau à réservoir, avec différentes pointes, 6 pièces, ou
•	feutres aquarellables, 18 pièces
842579

la boîte

3.99
​

SET CRÉATIF DE PÂQUES
•	crée ta propre couronne de Pâques pour porte, ou
•	fabrique ta propre décoration de Pâques à suspendre, ou
•	utilise de l’herbe en papier pour ta décoration de Pâques
842277

le set

2.49

DE JOUER
AVANTAGEUX

À PRIX

LE PLAISIR

BOUGIES  
D’ANNIVERSAIRE
différents modèles
857896

le paquet

1.49
​

autres 
modèles

autres 
modèles

FIGURINES DE 
PÂQUES À PEINDRE
différentes sortes, 10 pots de 
peinture et 2 pinceaux par sorte
•	petits lapins, 2 pièces, ou
•	coquetiers, 3 pièces, ou
•	œufs de Pâques, 2 pièces, etc.
857204

le set

3.99
​

BLUEY
FIGURINES DE PÂQUES
différentes sortes
857689

la pièce

5.99

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 2.4.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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Clique ici pour  
lire le rapport complet

Comparaison officielle des paniers  d’achat réalisée par le magazine suisse des consommateurs K-Tipp n° 1 / 14 janvier 2026

LA QUALITÉNE DOIT PAS ÊTRECHÈRE.

K-Tipp Nr. 1  14. Januar 2026

Qualität hat in vielen Fällen nichts mit dem Preis  
zu tun. Das zeigt sich auch bei den Warentests,  
die K-Tipp, «Saldo» und «Gesundheitstipp» letztes 
Jahr durchgeführt haben. Eine Auswertung.

W er eine gute Hand-seife will, macht mit der Flüssig-seife «Lacura Body» von Aldi nichts falsch. Sie wirkt gegen Viren und enthält keine Stof-fe, die Allergien auslösen oder Gewässer verschmutzen kön-nen. Eine Flasche à 500 Mil-liliter kostet 89 Rappen. Zum Vergleich: Das Markenpro-dukt von Palmolive ist zwar ebenso wirksam, enthält aber schädliche Stoffe. Und es kos-tet mit Fr. 4.30 für 300 Milli-liter deutlich mehr als das Aldi-Produkt.
Das Ergebnis stammt aus einem Labortest des K-Tipp. Zusammen mit den Schwes-termagazinen «Saldo» und «Gesundheitstipp» führt er je-des Jahr rund 100 Produkte-tests durch. Die Testredakti-on beschafft dazu die Waren anonym in den Läden. So ist gewährleistet, dass Herstel-ler die Produkte nicht mani-pulieren können, um im Test besser abzuschneiden.

Die teuersten Produkte glatt geschlagen Die Untersuchungen der letz-ten 20 Jahre zeigen: Teurer bedeutet nicht unbedingt bes-ser. So auch im vergangenen Jahr. In 16 von 32 Lebensmit-tel- und Kosmetiktests schnitt mindestens ein Produkt der Discounter Aldi, Denner und 

Lidl oder aus den Billiglinien M-Budget (Migros) und PrixGarantie (Coop) besser ab als das teuerste Produkt im Test. Sechs Mal stellten die Bil-liglinien sogar den Testsieger (siehe Kasten). Das war bei den teuersten Produkten nur drei Mal der Fall. Beispiele:  ■ Der Allzweckreiniger von M-Budget schnitt besser abals die beträchtlich teureren Markenprodukte von Meis-ter Proper, Der General undAjax. Er reinigte Fussbödengut und enthielt keinerleiheikle Stoffe.
 ■ Die Schokolade von AldiChoceur schaffte als einzige sowohl beim Gehalt an ge-sunden Pflanzenstoffen wie auch bei der Belastung mitdem giftigen Kadmium eine gute Note. Die Markenschog-gi von Läderach dagegen ent-hielt weniger gesunde Pflan-zenstoffe und deutlich mehr Kadmium.

 ■ Die Tampons von Lidl sind sehr saugfähig und frei von Schadstoffen. Im teuerstenProdukt der Marke Natra-care dagegen fand das Labor eine möglicherweise krebs-erregende Substanz. ■ Der Coop-BohnenkaffeePrix Garantie enthielt nur ge-ringe Mengen des krebser-regenden Stoffs Acrylamidund auch keine Pestizide und schädlichen Metalle. Mit die-

 Billigprodukte sind oft besser als Markenartikel
VIENS  CHEZ ALDI ET ÉCONOMISE

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

SPÉCIAL VOYAGES

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

AU

VACANCES
BALNÉAIRES

PRIX
ALDI

Plonger 
et savourer!

Tu rêves de soleil sur ta peau et de respirer l’odeur de la mer? Avec ALDI SUISSE TOURS, 
les vacances au bord de la mer offrent des moments de légèreté – sur des plages 
dorées ou des côtes turquoise, là où l’Adriatique scintille dans la lumière du soir.

Profite du bruit des vagues, de l’eau claire et de moments inoubliables qui ont  
le goût de l’été.

Cet été, ALDI SUISSE TOURS te propose les plus belles stations balnéaires.

ESPAGNE/MINORQUE

SON XORIGUER
Hôtel Sagitario Princesa Playa****
8 jours/7 nuits, demi-pension
du 20.06. au 19.09.26
Référence du voyage: 9823568

GRÈCE/RHODES

LINDOS
Hotel Lindos Breeze Beach*****
8 jours/7 nuits, all inclusive
du 14.05. au 15.10.26
Référence du voyage: 9832864

THAÏLANDE

KHAO LAK
The Leaf Oceanside by Katathani***sup.
17 jours, petit-déjeuner
09.07. au 17.10.26
Référence du voyage: 9834228

ITALIE/VÉNÉTIE

PESCHIERA DEL GARDA
Villaggio Camping Bella Italia*****
3 – 14 nuits, sans restauration, 
petit-déjeuner ou demi-pension
du 06.04. au 31.10.26
Référence du voyage: 9827067

ITALIE/TOSCANE

CASTIGLIONE DELLA PESCAIA
Camping Maremma Sans Souci
5 nuits, sans restauration
5, 7, 10 ou 14 nuits
du 04.04. au 24.10.26
Référence du voyage: 9834107

CROATIE

ROVINJ
Family Hotel Amarin****
3 – 7 nuits, chambre double (CD) Standard 
«côté mer C21», pension complète plus
du 07.04. au 03.11.26
Référence du voyage: 9827749

gratuit pour 2 enfants 
jusqu’à 13 ans 

juste au bord 
du lac

avec programme 
d’activités

au bord de 
la plage

au bord de 
la plage

avec surclassement 
en chambre Cottage

par personne
1349.-

8 jours dès

par personne
1061.-

8 jours dès

par personne
99.-

3 nuits dès

par personne
1399.-

17 jours dès

par personne
369.-

3 nuits dès

par personne
99.-

5 nuits dès

Prix pour une  
réservation anticipée

2602_AST_Flyer_KW14_177x280mm_FR_V5_FINAL.indd   32602_AST_Flyer_KW14_177x280mm_FR_V5_FINAL.indd   3 11.03.26   16:4711.03.26   16:47
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CONCOMBRES AU  
VINAIGRE BIO
•	fins, ou
•	burger
360 g
853508

ACTIVATION  
CHF 1.- Commander dès 

maintenant:
aldi-mobile.ch

ou au 
0900 959 959 

(appel gratuit)

9.90
    par mois

CHF

ACTION
22.3.–12.4.2026

12.90

Appels et SMS illimités + 
10 Go d’Internet en Suisse

BASIC

PLUS DE PRINTEMPS
PLUS DE RÉSEAU ET

Tout illimité en Suisse  
+ roaming illimité

ROAMING UNLIMITED

19.90
    par mois

CHF

ACTION
22.3.–19.4.2026

39.90

autre 
sorte

le pot

2.49
-.69/100 g

TOFU BIO
•	nature, 350 g, ou
•	fumé, 250 g
63929

ÉPICES BIO
différentes sortes
80–50 g
844884

FILETS DE  
SAUMON BIO
250 g
859644

la boîte

6.99
​2.80/100 g

CUBES DE 
LARDONS 
BIO
2 x 80 g
710812

disponible en permanence

le paquet

4.79
2.99/100 g

disponible en permanence

la pièce

1.35
-.54/-.68/100 g

MESTEMACHER
MINI-TOASTS
350 g
748947

le paquet

2.79
-.80/100 g

INFUSIONS BIO 
CLASSIQUES
différentes sortes
20 sachets
855401

autre 
sorte

la boîte

-.79
-.04/pièce

PETIT
QUALITÉ BIO

PRIX
À

BIÈRE
24 x 0.33 litre
5.4% vol.
(*disponible en pack de 24 uniquement)
40514

BÂTONNETS DE 
CONCOMBRES
360 g
853368

le pot

1.99
-.55/100 g

RÉMOULADE
500 ml
837918

la bouteille

1.99
-.40/100 ml

SAUCES
différentes 
sortes
250 ml
749118

autres  
sortes

la bouteille

1.99
-.80/100 ml

19.99
-52%

le pack de 24*​ 41.70

2.52/litre

par rapport à la concurrence

DESSERT  
À LA VANILLE
différentes sortes
500 g/450 g/
425 g/350 g
826379

la boîte

4.99
1.-/1.11/1.17/1.43/100 g

SAUCISSE TESSINOISE  
À GRILLER
280 g
86287

BROCHETTE DE FILET DE 
PORC BARDÉ DE LARD
env. 250 g
37072

GLACE
différentes sortes
900 ml
712671

le pot

9.49
10.54/litre

disponible en permanence

le paquet

4.75
1.70/100 g

disponible en permanence

les 100 g

4.99
​49.90/kg

disponible en permanence

le pot

1.95
-.24/-.28/-.30/ 
-.33/-.39/10 g

autres  
sortes

DES
GRILLADES

À PETIT PRIX

LE PLAISIR

autres  
sortes

autres  
sortes

ACTIONS À PARTIR DU MARDI 7.4.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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1

MOTIVATION:
MA GRANDE

LES PETITS PRIX

SAC À DOS DE  
RANDONNÉE
•	100% polyester recyclé
•	bretelles réglables avec sangle 

de poitrine et sifflet d’alerte
•	dos rembourré
•	volume: 30 ou 45 litres
855086

la pièce

14.99
​

différents 
coloris et 
modèles

TAMPONS EN CAOU- 
TCHOUC POUR BÂTONS 
DE MARCHE NORDIQUE
•	modèle asphalte, 4 pièces,  

pour l’asphalte et la pierre, ou
•	modèle Cross Country, 4 pièces,  

pour les sols et chemins inégaux, ou
•	modèle premium, 2 pièces,  

universel pour toutes les surfaces
857647

2

2

3

4

3

4

le paquet

3.99
​

VESTE COUPE-VENT ET IMPERMÉABLE 
POUR FEMMES OU HOMMES
•	femmes: tailles 36–46,
•	hommes: tailles 48–58
856510

autres 
coloris

la pièce

14.99
​

T-SHIRT D’EXTÉRIEUR  
POUR FEMMES OU 
HOMMES
•	femmes: tailles 36–46,
•	hommes: tailles 48–58
856132

la pièce

4.99
​

PANTALON  
IMPERMÉABLE
•	femmes: tailles 36–46, 
•	hommes: tailles 48–56
834734

CHAUSSURES DE  
RANDONNÉE PLATES POUR 
FEMMES OU HOMMES
pointures: 37–45
856799

PRIX PHARES!

la paire

14.99

la pièce

12.99

PANTALON DE JOGGING 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
854608

BÂTONS DE 
MARCHE 
NORDIQUE
tubulure en alumi
nium, en trois parties
826202

la pièce

9.99

la paire

12.99

PLANCHE 
DE PILATES
•	2 genouillères,
•	2 bandes de résistance  

enfichables avec poignées,
•	2 poignées supplémentaires  

enfichables et
•	1 pile bouton
854417

GOURDE
•	diamètre: 8 × 24.2 cm
•	en acier inoxydable et plastique
•	avec sangle de transport, double paroi, 

possibilité de boire grâce à la paille  
intégrée ou à la large ouverture

857738

la pièce

8.99
​

1

autres 
coloris

autre 
coloris

BALCO
SMART FITNESS TRACKER  
OU ÉCOUTEURS DE SPORT
fitness-tracker:
•	suivi de la santé et du sommeil, ou
écouteurs de sport:
•	résistants à l’eau (IPX5)
•	commande tactile
854205

PRIX PHARES!

la pièce

39.99

SOUTIEN-GORGE DE 
COURSE POUR FEMMES
tailles: 36–46
829725

la pièce

8.99
la pièce

14.99
​

CUIR 
VÉRITABLE

PRIX PHARES
PRIX
ALDI

PRIX PHARES
PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU MARDI 7.4.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SET DE BADMINTON
•	set de badminton: 2 raquettes, volants: 3 volants normaux et 2 volants à LED, ou
•	set de badminton Turbo: 2 raquettes, volants: 2 volants lents, 3 volants rapides, 1 funball, ou
•	set de badminton Turbo junior: 2 raquettes, volants: 3 volants lents, 2 volants rapides, 1 funball
857644

ASSORTIMENT  
DE BALLONS
•	football, ou
•	volleyball, ou
•	basketball, ou
•	football américain
857898

TOBOGGAN PLIABLE
•	pour l’intérieur et l’extérieur
•	solide et stable
•	se plie facilement pour un rangement peu encombrant
•	dès 18 mois
858080

la pièce

19.99
​

SABOTS DE JARDIN 
POUR ENFANTS
pointures: 30–36
855219

NFL
BAGUETTE À 
BULLES DE  
SAVON GÉANTE
•	agrandissement 

d’un simple clic
•	dès 3 ans
857957

la pièce

2.49
​

ROBOT POISSON
disponible en différents coloris, change de 
couleur au contact de l’eau, avec piles
858172

la pièce

6.99
​

ACCESSOIRES POUR BALANÇOIRE
poids maximum de l’utilisateur: 100 kg,  
pour les enfants dès 3 ans
•	balançoire avec planche (bois ou plastique), ou
•	anneaux, ou
•	échelle, etc.
 860028

SET DE BALLONS EN MOUSSE
•	football américain, 16.5 cm,
•	football, 12.7 cm et
•	basketball, 12.7 cm
853769

DE JOUER
LE PLAISIR

À PRIX
IMBATTABLE

À L’EXTÉRIEUR

le set

9.99
​

autres 
modèles

autres 
modèles

la pièce

6.99
​

la paire

4.99
​

différents 
modèles

PRIX PHARES!

la pièce

6.99

PRIX PHARES!

le set

6.99

PRIX
PHARES

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU MARDI 7.4.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX PHARES PRIX
ALDI

DUVET LAVABLE À 90°
•	housse: 100% polyester, 

microfibres
•	garnissage: 100% polyester
•	dimensions: 160 × 210 cm
856155

la pièce

9.99
​

PARURE DE LIT  
EN PERCALE
•	fourre de duvet, dimensions: 160 × 210 cm,
•	taie d’oreiller, dimensions: 65 × 100 cm
•	100% coton
856770

DRAP-HOUSSE ULTRA DOUX
dimensions: 180–200 × 200 cm
855387

la boîte

23.95
-.32/cycle de lavage

la boîte

23.95
-.32/cycle de lavage

le pack de 2*

10.69
-.08/cycle de 
lavage

MAISON À PRIX
IMBATTABLE

TOUT POUR TA
la pièce

14.99
​

la pièce

12.99
​

autre
coloris

autre
modèle

autres 
modèles

autres
motifs

la pièce

29.99
​

PARFUM DE LINGE
différentes sortes
495 g
747888

LESSIVE LIQUIDE 
OU EN POUDRE
différentes sortes
100/90 cycles de lavage
753615

PODS DE LESSIVE AMÉTHYSTE
76 cycles de lavage
747831

PODS DE LESSIVE FRAÎCHEUR D’AVRIL
76 cycles de lavage
741856

ADOUCISSANT
différentes sortes
2 x 71 cycles de lavage
(*disponible en pack de 2 uniquement)
753602

la pièce

23.95
-.27/cycle de 
lavage

autres
sortes

autres
sortes

autre
sorte

DRAP-HOUSSE EN JERSEY  
POUR LIT BOXSPRING
•	dimensions: 180–200 × 200 cm 
•	matière: 100% coton
•	lavable en machine: 60 degrés
853063

dimensions: 180–200 × 200 cm
853062

la bouteille

12.89
2.60/ 
100 g

la parure

12.99
​

ASPIRATEUR À  
POUSSIÈRE ET ACARIENS
•	retire la poussière et les saletés des lits, 

matelas et coussins
•	lampe de désinfection aux UV-C:  

les surfaces sont stérilisées sans  
produits chimiques

•	avec filtre HEPA lavable
856628

FILET ANTI-INSECTES 
MAGNÉTIQUE
•	pour porte: 100 × 220 cm, ou
•	pour fenêtre: 130 × 150 cm
•	installation rapide et simple
857719

PRIX PHARES!

la pièce

9.99

PRIX PHARES!

la pièce

7.99
PRIX PHARES!

la pièce

5.99
autre coloris autre  

coloris
autre  
coloris

DRAP-HOUSSE EN JERSEY
•	matière: 100% coton
•	coloris: gris clair, ou gris foncé, ou blanc, 

ou rose
•	lavage en machine: 60 degrés

dimensions:  
140–160 × 200 cm
853061

dimensions:  
90–100 × 200 cm 
853059

OREILLER  
LAVABLE À 90°
dimensions: 65 × 100 cm
856157

la pièce

12.99
​

FILET ANTI- 
INSECTES 
POUR FENÊTRE
•	différents modèles
•	dimensions max.  

de l’encadrement:  
env. 130 × 150 cm

857363

le paquet

19.99
​

la pièce

9.99
​

1

1

1

PARURE DE  
LIT EN RELIEF
•	taie d’oreiller, dimensions:  

65 × 100 cm
•	fourre de duvet, dimensions:  

160 × 210 cm
832393

la parure

24.99
autres
motifs

SET DE TAPIS  
DE SALLE DE BAIN
•	tapis pour cuvette toilettes  

sur pied ou suspendue  
(50 × 50 cm) et

•	 tapis (65 × 110 cm)
2 pièces
832172

autres 
modèles

le set

12.99
ACTIONS À PARTIR DU MARDI 7.4.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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